
Página: 1 / 2

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

108/2024

27/08/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/12/2024
Pregão presencial
30/2024 - PR
108/2024

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Combustível tipo Óleo Diesel e
Gasolina, para abastecimento da frota de veículos e máquinas pertencentes ao
Município de Marema e seus Fundos e órgãos.

Participante: N.O.B COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTES EIREL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OLEO DIESEL B S-500 (COMUM) 170.000 LTR 6,47 1.099.900,00

2 COMBUSTIVEL TIPO GASOLINA COMUM 85.000, LTR 6,36 540.600,00

Total do Participante: 1.640.500,00

Total Geral: 1.640.500,00

MANUT. DAS ATIV. DO GABINETE DO PREFEITO E VICE 02.001.04.122.0401.2032.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO CONSELHO TUTELAR 02.001.08.243.0401.2033.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00
APOIO AO ENSINO MÉDIO 04.001.12.362.1201.2037.3.3.90.00.00 R$ 1,00
APOIO AO ENSINO SUPERIOR 04.001.12.364.1201.2038.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR 04.001.12.365.1201.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA MERENDA ESCOLAR 04.001.12.306.1202.2035.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 04.003.27.812.2701.2045.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. CONV C/ A SECRET. DE SEGURANÇA PÚBLICA 06.001.06.181.0601.2047.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO DE DEFESA CIVIL 06.001.06.182.0601.2048.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT DAS ATIV. RODOVIÁRIAS 06.001.26.782.2601.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 16.001.08.244.0801.2054.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DOS BLOCOS DO FNAS 16.001.08.244.0801.2055.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 13.001.10.301.1001.2057.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 13.001.10.301.1001.2058.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA VIG. EM SAÚDE SANITÁRIA 13.001.10.304.1001.2060.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: marlete.lunardi. Emissão: 08/01/2025, às 15:21:03. Protocolo: e931c55c-0fea-4744-94ef-3434fa2dd71f



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/01/2025Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: marlete.lunardi. Emissão: 08/01/2025, às 15:21:03. Protocolo: e931c55c-0fea-4744-94ef-3434fa2dd71f


